PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от   22.07.2021 г.                                                                                    № 722
станица  Ленинградская
О   внесении  изменений   в   постановление    администрации

муниципального    образования   Ленинградский     район

от 23 марта 2020 г. № 227 «Об утверждении административного
регламента      предоставления    муниципальной     услуги
«Предоставление  земельных  участков, находящихся   в
государственной или муниципальной собственности, на
которых расположены здания, сооружения,  в собственность
                          за плату, аренду, безвозмездное пользование»

          В    связи  с    необходимостью   внесения    редакционных    уточнений,
п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 23 марта 2020 г. № 227 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность за плату,  аренду,  безвозмездное   пользование», следующие изменения:

          1) изложить  пункт 2 постановления в следующей редакции:
         «2. Сектору информатизации и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С.) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном  сайте администрации муниципального образования  Ленинградский район (www. adminlenkub.ru).»;
          2) изложить пункт 4 постановления в следующей редакции:
         «4. Настоящее   постановление  вступает  в силу со дня его официального опубликования.».
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Шередекина А.Н.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район

 Ю.Ю. Шулико